
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.117.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr WOM.0050.1.174.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 07 października 2024r. w sprawie: przeprowadzenia kontroli 

w Niepublicznym Przedszkolu AKUKU w Zalasewie. 

Na podstawie art.  36 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 439) oraz § 6 uchwały Nr XLVI/455/2018 Rady Miejskiej             
w Swarzędzu z dnia 23 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych               
z budżetu Gminy Swarzędz dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018r.  poz. 936 z późniejszymi zmianami), zarządzam                 
co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr WOM.0050.1.174.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz dnia                
07 października 2024r. w sprawie przeprowadzenia kontroli w Niepublicznym Przedszkolu 
AKUKU w Zalasewie, § 1 ust. 2 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„2. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kontroli wskazanej w ust. 1 w składzie 
osobowym: 
1) Hanna Vetter - Inspektor ds. kontroli - Przewodnicząca zespołu (leg. służ. Nr 3/2025); 
2) Szymon Pieniowski - Zastępca Skarbnika Gminy - członek zespołu (leg. służ nr 

14/2022); 
3) Dorota Zaremba - Kierownik Wydziału Edukacji - członek zespołu(leg. służ nr 1/2018); 
4) Katarzyna Dudzińska - Zastępca Kierownika Wydziału Edukacji - członek zespołu (leg 

służ nr 8/2023).”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kontroli. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B25364A-D5CB-4371-A706-BB7CFE3C6DCE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zmianą osoby zatrudnionej w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu                     

na stanowisku Inspektora ds. kontroli zachodzi konieczność zmiany niniejszego 

zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B25364A-D5CB-4371-A706-BB7CFE3C6DCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.117.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


